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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

2a CAT.-JUNIOR 2011

GENERALE DA GENNAIO A GIUGNO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 FRANCIA ELEONORA (3454) A.S.D. GINNASTICA TICA 22-03-2011 22,450

2 SHABANI SAMANDA (10971) ARIELE C.B. ASD 29-05-2011 22,180

3 BAGLIONI SOFIA (6362) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-06-2011 22,130

4 PASQUAL AURORA (8180) RITMICA CAMPO MARTE ASD 07-05-2011 22,030

5 CAMBIUZZI JOY (9591) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-01-2011 22,000

6 GEMIGNANI GIULIA (3464) A.S.D. GINNASTICA TICA 27-01-2011 21,880

6 ZUCCARO ALICE (6592) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-05-2011 21,880

8 D'ELIA CHIARA (6432) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 06-01-2011 21,650

8 VASKAUTSOVA AFRODITA (24900) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 06-03-2011 21,650

10 PASOLINI VERONICA (30447) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 04-01-2011 21,550

11 BINDI MANUELA (15045) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 29-05-2011 21,530

12 GHIRELLI GRETA (10012) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 16-06-2011 21,350

13 DALIA GIULIA (9889) POL. BIBBIANESE 10-02-2011 21,150

13 NARDI MARGHERITA (10030) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 24-02-2011 21,150

15 FRANCHI SERENA (9777) GINNASTICA SORBOLO ASD 08-02-2011 20,880

16 RAGGI ANNA (10037) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 15-03-2011 20,650

17 PAZZINI GIORGIA (29967) MYA GYM 29-03-2011 20,450

18 FRANCIONI ARIANNA (6193) ASPD MONTELUPO 02-04-2011 20,430

19 PUCCIO GIORGIA (40603) Polisportiva Lanuvium A.D. 15-06-2011 20,000

20 MESSINA ALESSIA (30207) A.S.D. ALYCE SPORT 08-03-2011 19,900

21 MACCARINELLI ELENA (29000) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 04-06-2011 19,150
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GENERALE DA LUGLIO A DICEMBRE

1 LUSCHI ILARIA (3297) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 27-09-2011 22,700

2 TACCINI CHIARA (3331) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 16-07-2011 22,680

3 TESI LINDA (5247) IL GABBIANO ASD 15-10-2011 22,400

4 DI MATTEO BEATRICE GIULIA (9999) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30-08-2011 22,200

4 LOMBARDI ADELE (5699) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 24-11-2011 22,200

6 PIEVE ILARIA (6530) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 25-10-2011 22,050

7 MARCHI GIULIA (9624) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 07-07-2011 21,900

8 FIORINI ALICE (9901) POL. BIBBIANESE 28-07-2011 21,850

9 RODER MARIELE (41952) ASD LE RONDINELLE 05-09-2011 21,780

10 BONORA ALYSSA (24876) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29-09-2011 21,650

11 DEL PELLEGRINO CHIARA (6427) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-07-2011 21,630

12 ARZANI GIULIA (30414) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 11-11-2011 21,550

13 BRUNELLI SOFIA (24877) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 16-12-2011 21,430

14 GENNARI MARLENE (36052) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 23-07-2011 21,400

15 VENTURA ALESSANDRA (30461) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 05-11-2011 21,380

16 CAMMILLI VALENTINA (10791) ARIELE C.B. ASD 02-08-2011 21,330

17 RASCHI NIMOE (29970) MYA GYM 24-08-2011 21,250

18 BRIANO MARTINA (40176) ASD GINNASTICA LIBERA 18-12-2011 21,230

19 DI DIO ANASTASIA (24880) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 30-12-2011 20,900

20 GAMBERI GIORGIA (24064) POL. SCANDIANESE 06-11-2011 20,300

21 GUERRINI GIULIA (24884) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 03-09-2011 20,200

22 FACIBENI GAIA (10006) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 07-08-2011 20,050

23 LEONCINI EMMA (5169) IL GABBIANO ASD 09-09-2011 19,730

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 TACCINI CHIARA (3331) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 16-07-2011 11,350 3,500 3,950 3,900 0,0

2 PASOLINI VERONICA (30447) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 04-01-2011 10,900 3,350 3,650 3,900 0,0

3 GEMIGNANI GIULIA (3464) A.S.D. GINNASTICA TICA 27-01-2011 10,850 3,300 3,900 3,650 0,0

4 CAMMILLI VALENTINA (10791) ARIELE C.B. ASD 02-08-2011 10,325 3,250 3,550 3,525 0,0

5 PUCCIO GIORGIA (40603) Polisportiva Lanuvium A.D. 15-06-2011 10,175 2,800 3,550 3,825 0,0
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CERCHIO mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 RAGGI ANNA (10037) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 15-03-2011 11,275 3,400 3,875 4,000 0,0

1 FRANCIA ELEONORA (3454) A.S.D. GINNASTICA TICA 22-03-2011 11,275 3,500 3,925 3,850 0,0

3 PASQUAL AURORA (8180) RITMICA CAMPO MARTE ASD 07-05-2011 11,200 3,500 3,775 3,925 0,0

4 VASKAUTSOVA AFRODITA (24900) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 06-03-2011 11,125 3,500 3,825 3,800 0,0

5 GEMIGNANI GIULIA (3464) A.S.D. GINNASTICA TICA 27-01-2011 11,025 3,500 4,000 3,525 0,0

6 FRANCHI SERENA (9777) GINNASTICA SORBOLO ASD 08-02-2011 10,875 3,500 3,550 3,825 0,0

7 CAMBIUZZI JOY (9591) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-01-2011 10,825 3,350 3,875 3,600 0,0

8 D'ELIA CHIARA (6432) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 06-01-2011 10,700 3,500 3,575 3,625 0,0

9 ZUCCARO ALICE (6592) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-05-2011 10,675 3,450 3,500 3,725 0,0

10 PASOLINI VERONICA (30447) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 04-01-2011 10,650 3,375 3,550 3,725 0,0

11 NARDI MARGHERITA (10030) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 24-02-2011 10,575 3,375 3,450 3,750 0,0

12 GHIRELLI GRETA (10012) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 16-06-2011 10,375 3,500 3,525 3,350 0,0

13 PUCCIO GIORGIA (40603) Polisportiva Lanuvium A.D. 15-06-2011 9,825 3,500 3,400 2,925 0,0

14 PAZZINI GIORGIA (29967) MYA GYM 29-03-2011 9,750 2,075 3,700 3,975 0,0

15 MESSINA ALESSIA (30207) A.S.D. ALYCE SPORT 08-03-2011 9,700 2,500 3,600 3,600 0,0

CERCHIO mesi da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LUSCHI ILARIA (3297) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 27-09-2011 11,500 3,500 4,075 3,925 0,0

2 TACCINI CHIARA (3331) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 16-07-2011 11,325 3,500 4,000 3,825 0,0

3 GENNARI MARLENE (36052) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 23-07-2011 11,025 3,500 3,775 3,750 0,0

4 DI MATTEO BEATRICE GIULIA (9999) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30-08-2011 10,925 3,400 3,725 3,800 0,0

5 BRIANO MARTINA (40176) ASD GINNASTICA LIBERA 18-12-2011 10,900 3,500 3,775 3,625 0,0

6 LOMBARDI ADELE (5699) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 24-11-2011 10,875 3,500 3,750 3,625 0,0

7 RODER MARIELE (41952) ASD LE RONDINELLE 05-09-2011 10,850 3,500 3,625 3,725 0,0

8 MARCHI GIULIA (9624) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 07-07-2011 10,800 3,300 3,900 3,600 0,0

9 FIORINI ALICE (9901) POL. BIBBIANESE 28-07-2011 10,750 3,500 3,775 3,475 0,0

9 RASCHI NIMOE (29970) MYA GYM 24-08-2011 10,750 2,900 3,750 4,100 0,0

11 BRUNELLI SOFIA (24877) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 16-12-2011 10,700 3,500 3,625 3,575 0,0

12 BONORA ALYSSA (24876) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29-09-2011 10,675 3,500 3,425 3,750 0,0

13 DI DIO ANASTASIA (24880) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 30-12-2011 10,525 3,500 3,550 3,475 0,0

14 GAMBERI GIORGIA (24064) POL. SCANDIANESE 06-11-2011 10,425 3,150 3,600 3,675 0,0

15 GUERRINI GIULIA (24884) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 03-09-2011 9,975 2,950 3,425 3,600 0,0

16 FACIBENI GAIA (10006) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 07-08-2011 8,925 3,150 3,375 3,000 0,6

17 LEONCINI EMMA (5169) IL GABBIANO ASD 09-09-2011 8,700 3,050 3,200 3,050 0,6
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PALLA mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DALIA GIULIA (9889) POL. BIBBIANESE 10-02-2011 11,525 3,500 4,075 3,950 0,0

2 BAGLIONI SOFIA (6362) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-06-2011 11,450 3,500 4,000 3,950 0,0

3 SHABANI SAMANDA (10971) ARIELE C.B. ASD 29-05-2011 11,275 3,500 3,875 3,900 0,0

4 ZUCCARO ALICE (6592) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-05-2011 11,200 3,500 3,900 3,800 0,0

5 D'ELIA CHIARA (6432) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 06-01-2011 10,950 3,500 3,700 3,750 0,0

6 PASQUAL AURORA (8180) RITMICA CAMPO MARTE ASD 07-05-2011 10,825 3,500 3,550 3,775 0,0

7 PAZZINI GIORGIA (29967) MYA GYM 29-03-2011 10,700 3,450 3,650 3,600 0,0

8 NARDI MARGHERITA (10030) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 24-02-2011 10,575 3,050 3,825 3,700 0,0

9 VASKAUTSOVA AFRODITA (24900) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 06-03-2011 10,525 3,500 3,625 3,400 0,0

10 MESSINA ALESSIA (30207) A.S.D. ALYCE SPORT 08-03-2011 10,200 2,925 3,650 3,625 0,0

PALLA mesi da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LOMBARDI ADELE (5699) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 24-11-2011 11,325 3,500 3,875 3,950 0,0

2 DI MATTEO BEATRICE GIULIA (9999) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30-08-2011 11,275 3,500 3,800 3,975 0,0

3 PIEVE ILARIA (6530) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 25-10-2011 11,200 3,500 3,800 3,900 0,0

4 MARCHI GIULIA (9624) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 07-07-2011 11,100 3,500 3,900 3,700 0,0

4 FIORINI ALICE (9901) POL. BIBBIANESE 28-07-2011 11,100 3,500 3,800 3,800 0,0

4 VENTURA ALESSANDRA (30461) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 05-11-2011 11,100 3,500 3,800 3,800 0,0

7 CAMMILLI VALENTINA (10791) ARIELE C.B. ASD 02-08-2011 11,000 3,500 3,850 3,650 0,0

7 ARZANI GIULIA (30414) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 11-11-2011 11,000 3,500 3,775 3,725 0,0

9 BONORA ALYSSA (24876) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29-09-2011 10,975 3,500 3,800 3,675 0,0

10 BRUNELLI SOFIA (24877) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 16-12-2011 10,725 3,500 3,650 3,575 0,0

11 DEL PELLEGRINO CHIARA (6427) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-07-2011 10,675 3,500 3,600 3,575 0,0

12 RASCHI NIMOE (29970) MYA GYM 24-08-2011 10,500 3,125 3,600 3,775 0,0

13 DI DIO ANASTASIA (24880) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 30-12-2011 10,375 3,500 3,500 3,375 0,0

14 BRIANO MARTINA (40176) ASD GINNASTICA LIBERA 18-12-2011 10,325 3,350 3,800 3,175 0,0

15 GUERRINI GIULIA (24884) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 03-09-2011 10,225 3,150 3,500 3,575 0,0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 TESI LINDA (5247) IL GABBIANO ASD 15-10-2011 11,325 3,500 3,875 3,950 0,0

2 CAMBIUZZI JOY (9591) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-01-2011 11,175 3,500 4,000 3,675 0,0

2 FRANCIA ELEONORA (3454) A.S.D. GINNASTICA TICA 22-03-2011 11,175 3,500 3,900 3,775 0,0

2 FRANCIONI ARIANNA (6193) ASPD MONTELUPO 02-04-2011 11,175 3,500 3,925 3,750 0,0

5 FACIBENI GAIA (10006) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 07-08-2011 11,125 3,500 3,900 3,725 0,0

6 GHIRELLI GRETA (10012) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 16-06-2011 10,975 3,400 3,875 3,700 0,0

7 DEL PELLEGRINO CHIARA (6427) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-07-2011 10,950 3,500 3,675 3,775 0,0

8 RODER MARIELE (41952) ASD LE RONDINELLE 05-09-2011 10,925 3,300 3,875 3,750 0,0

9 SHABANI SAMANDA (10971) ARIELE C.B. ASD 29-05-2011 10,900 3,500 3,875 3,525 0,0

10 PIEVE ILARIA (6530) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 25-10-2011 10,850 3,500 3,825 3,525 0,0

11 BINDI MANUELA (15045) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 29-05-2011 10,825 3,450 3,675 3,700 0,0

12 BAGLIONI SOFIA (6362) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-06-2011 10,675 3,275 3,800 3,600 0,0

13 ARZANI GIULIA (30414) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 11-11-2011 10,550 3,450 3,800 3,300 0,0

14 VENTURA ALESSANDRA (30461) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 05-11-2011 10,275 3,500 3,425 3,350 0,0

15 FRANCHI SERENA (9777) GINNASTICA SORBOLO ASD 08-02-2011 10,000 2,875 3,675 3,450 0,0

16 RAGGI ANNA (10037) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 15-03-2011 9,375 3,050 3,400 2,925 0,0

17 MACCARINELLI ELENA (29000) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 04-06-2011 9,175 2,650 3,125 3,400 0,0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LUSCHI ILARIA (3297) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 27-09-2011 11,200 3,400 4,050 3,750 0,0

2 TESI LINDA (5247) IL GABBIANO ASD 15-10-2011 11,075 3,500 3,650 3,925 0,0

3 LEONCINI EMMA (5169) IL GABBIANO ASD 09-09-2011 11,025 3,500 3,825 3,700 0,0

4 BINDI MANUELA (15045) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 29-05-2011 10,700 3,400 3,800 3,500 0,0

5 GENNARI MARLENE (36052) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 23-07-2011 10,375 3,300 3,825 3,250 0,0

6 MACCARINELLI ELENA (29000) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 04-06-2011 9,975 3,150 3,425 3,400 0,0

7 GAMBERI GIORGIA (24064) POL. SCANDIANESE 06-11-2011 9,875 2,800 3,500 3,575 0,0

8 DALIA GIULIA (9889) POL. BIBBIANESE 10-02-2011 9,625 2,550 3,525 3,550 0,0

9 FRANCIONI ARIANNA (6193) ASPD MONTELUPO 02-04-2011 9,250 3,050 3,375 2,825 0,0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

2a CAT.-JUNIOR 2009

Generale da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 DI CONCA AGNESE (8416) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 02-04-2009 23,130

2 GABUTTI TERESA (8116) RITMICA CAMPO MARTE ASD 28-05-2009 22,350

3 ALBA CLELIA (5083) IL GABBIANO ASD 07-02-2009 22,300

4 GHISLERI LUCIA (31272) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 24-03-2009 22,280

5 BARDUCCI ANNALISA (5271) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 13-04-2009 21,930

6 DI DONATO SOFIA (3427) A.S.D. GINNASTICA TICA 01-02-2009 21,800

7 GHIRIBELLI GIADA (5152) IL GABBIANO ASD 27-04-2009 21,730

8 DARDANI CATERINA (9762) GINNASTICA SORBOLO ASD 14-04-2009 21,680

9 CORALLO ANITA (22961) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 13-05-2009 21,630

10 PROVVEDI SABRINA (6293) ASPD MONTELUPO 06-01-2009 21,580

11 STORELLI CARLOTTA (6068) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 15-06-2009 21,430

12 OLIMPIERI SOFIA (10168) LA FENICE RIMINI A.S.D. 17-03-2009 21,400

13 BISSI CAMILLA (28662) EDERA RITMICA SSD 19-03-2009 21,380

14 PIERROTTI SARA (9646) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 28-06-2009 21,330

15 GUASTALLA GIULIA (10252) ANIMA RITMICA ASD 29-03-2009 21,200

16 BONACCORSI FRANCESCA (6386) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 25-01-2009 21,130

17 SQUITERI RAFFAELLA (30810) ASD RITMICA FUTURA 09-05-2009 20,950

18 FERRARI AURORA (6451) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 29-04-2009 20,930

18 GUIDI MARIA INES (24885) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 05-05-2009 20,930

20 LANZANI MARGHERITA (31289) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 12-01-2009 20,250

21 GEMIGNANI BEATRICE (5805) RITMICA GIRASOLE 06-06-2009 20,200

22 CARBONI CAMILLA (8380) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11-06-2009 19,680

23 DE ANGELI IOLE GIULIA (31246) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 01-02-2009 19,250
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Generale da Luglio a Dicembre

1 DI COMO GIORGIA (28668) EDERA RITMICA SSD 17-07-2009 22,550

2 GENOVESE DALILA STELLA (11015) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23-10-2009 22,480

3 GUERRA AURORA (5337) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 01-09-2009 22,450

4 BALDUCCI MADDALENA (34928) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 09-12-2009 22,430

5 MARTELLI ANITA (9626) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 28-08-2009 22,350

6 PENTANGELO CAMILLA (3316) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 12-12-2009 22,030

7 ORLANDO GAIA (41935) ASD LE RONDINELLE 02-09-2009 21,880

8 TARGETTI CLARISSA (6328) ASPD MONTELUPO 11-08-2009 21,850

9 TARSI MIA (34950) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 16-11-2009 21,800

10 TONIN PERLA (9670) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 13-09-2009 21,750

11 DELL'AVVOCATA PONETI MICOL (5132) IL GABBIANO ASD 08-09-2009 21,580

12 FIORI EVA (10010) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 27-10-2009 21,550

13 MANNINI ALISIA (10881) ARIELE C.B. ASD 17-11-2009 21,330

14 ROMBOLI DILETTA (3566) A.S.D. GINNASTICA TICA 24-10-2009 21,300

15 BARILLARI GIORGIA (24871) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 17-11-2009 21,250

16 MASHA KATY (30781) ASD RITMICA FUTURA 20-10-2009 21,150

17 CAPPELLI LINDA (10082) LA FENICE RIMINI A.S.D. 03-08-2009 21,100

18 CICCONE MARTA (10486) ASD ARTISTICA GROSSETO 16-10-2009 21,080

19 SERAFINI REBECCA (34949) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 21-08-2009 21,030

20 CAVALLARI MARTINA (24878) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28-09-2009 20,980

21 LO VALVO FEDERICA (8147) RITMICA CAMPO MARTE ASD 02-10-2009 20,250

22 IACOVELLI NINA (10861) ARIELE C.B. ASD 30-09-2009 20,000

23 CEFARO MICHELA (40566) Polisportiva Lanuvium A.D. 14-07-2009 18,780
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FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MARTELLI ANITA (9626) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 28-08-2009 11,375 3,500 4,000 3,875 0,0

2 DELL'AVVOCATA PONETI MICOL (5132) IL GABBIANO ASD 08-09-2009 11,000 3,500 3,700 3,800 0,0

3 TONIN PERLA (9670) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 13-09-2009 10,950 3,500 3,800 3,650 0,0

4 GUASTALLA GIULIA (10252) ANIMA RITMICA ASD 29-03-2009 10,825 3,300 3,900 3,625 0,0

5 GHIRIBELLI GIADA (5152) IL GABBIANO ASD 27-04-2009 10,800 3,500 3,700 3,600 0,0

6 MANNINI ALISIA (10881) ARIELE C.B. ASD 17-11-2009 10,725 3,350 3,750 3,625 0,0

7 CARBONI CAMILLA (8380) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11-06-2009 10,525 3,100 3,725 3,700 0,0

8 SERAFINI REBECCA (34949) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 21-08-2009 9,950 2,600 3,725 3,625 0,0

9 CEFARO MICHELA (40566) Polisportiva Lanuvium A.D. 14-07-2009 9,825 2,750 3,575 3,500 0,0

9 CICCONE MARTA (10486) ASD ARTISTICA GROSSETO 16-10-2009 9,825 2,825 3,475 3,525 0,0

CERCHIO mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DI CONCA AGNESE (8416) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 02-04-2009 11,625 3,500 4,150 3,975 0,0

2 DARDANI CATERINA (9762) GINNASTICA SORBOLO ASD 14-04-2009 11,000 3,500 3,875 3,625 0,0

3 GHIRIBELLI GIADA (5152) IL GABBIANO ASD 27-04-2009 10,925 3,500 3,800 3,625 0,0

4 PIERROTTI SARA (9646) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 28-06-2009 10,875 3,500 3,775 3,600 0,0

5 DI DONATO SOFIA (3427) A.S.D. GINNASTICA TICA 01-02-2009 10,850 3,500 3,725 3,625 0,0

5 OLIMPIERI SOFIA (10168) LA FENICE RIMINI A.S.D. 17-03-2009 10,850 3,500 3,700 3,650 0,0

7 FERRARI AURORA (6451) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 29-04-2009 10,750 3,500 3,750 3,500 0,0

8 STORELLI CARLOTTA (6068) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 15-06-2009 10,525 3,200 3,725 3,600 0,0

9 GEMIGNANI BEATRICE (5805) RITMICA GIRASOLE 06-06-2009 10,000 2,900 3,575 3,525 0,0

10 CARBONI CAMILLA (8380) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11-06-2009 9,150 2,825 3,450 3,175 0,3
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CERCHIO mesi da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BALDUCCI MADDALENA (34928) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 09-12-2009 11,375 3,500 3,925 3,950 0,0

2 GENOVESE DALILA STELLA (11015) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23-10-2009 11,275 3,500 4,025 3,750 0,0

3 GUERRA AURORA (5337) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 01-09-2009 11,225 3,500 3,900 3,825 0,0

4 TARGETTI CLARISSA (6328) ASPD MONTELUPO 11-08-2009 11,175 3,500 3,950 3,725 0,0

4 ROMBOLI DILETTA (3566) A.S.D. GINNASTICA TICA 24-10-2009 11,175 3,500 3,850 3,825 0,0

6 ORLANDO GAIA (41935) ASD LE RONDINELLE 02-09-2009 11,100 3,500 3,675 3,925 0,0

6 IACOVELLI NINA (10861) ARIELE C.B. ASD 30-09-2009 11,100 3,500 3,950 3,650 0,0

6 TARSI MIA (34950) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 16-11-2009 11,100 3,500 3,825 3,775 0,0

9 PENTANGELO CAMILLA (3316) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 12-12-2009 11,075 3,500 3,825 3,750 0,0

10 CAVALLARI MARTINA (24878) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28-09-2009 10,700 3,500 3,675 3,525 0,0

11 CAPPELLI LINDA (10082) LA FENICE RIMINI A.S.D. 03-08-2009 10,650 3,350 3,725 3,575 0,0

12 CEFARO MICHELA (40566) Polisportiva Lanuvium A.D. 14-07-2009 8,950 1,750 3,650 3,550 0,0

PALLA mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DI CONCA AGNESE (8416) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 02-04-2009 11,500 3,500 4,025 3,975 0,0

2 GABUTTI TERESA (8116) RITMICA CAMPO MARTE ASD 28-05-2009 11,400 3,500 3,975 3,925 0,0

3 GHISLERI LUCIA (31272) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 24-03-2009 11,150 3,500 3,825 3,825 0,0

4 ALBA CLELIA (5083) IL GABBIANO ASD 07-02-2009 11,100 3,500 3,850 3,750 0,0

5 BARDUCCI ANNALISA (5271) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 13-04-2009 11,025 3,500 3,700 3,825 0,0

6 STORELLI CARLOTTA (6068) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 15-06-2009 10,900 3,500 3,875 3,525 0,0

7 SQUITERI RAFFAELLA (30810) ASD RITMICA FUTURA 09-05-2009 10,875 3,500 3,775 3,600 0,0

8 GUASTALLA GIULIA (10252) ANIMA RITMICA ASD 29-03-2009 10,375 3,250 3,675 3,450 0,0

9 GUIDI MARIA INES (24885) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 05-05-2009 10,000 3,400 3,525 3,375 0,3

PALLA mesi da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DI COMO GIORGIA (28668) EDERA RITMICA SSD 17-07-2009 11,250 3,500 3,925 3,825 0,0

2 GUERRA AURORA (5337) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 01-09-2009 11,225 3,500 3,875 3,850 0,0

3 GENOVESE DALILA STELLA (11015) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23-10-2009 11,200 3,500 4,100 3,600 0,0

4 SERAFINI REBECCA (34949) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 21-08-2009 11,075 3,500 3,875 3,700 0,0

5 BALDUCCI MADDALENA (34928) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 09-12-2009 11,050 3,500 3,750 3,800 0,0

6 BARILLARI GIORGIA (24871) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 17-11-2009 11,000 3,500 3,850 3,650 0,0

7 LO VALVO FEDERICA (8147) RITMICA CAMPO MARTE ASD 02-10-2009 10,900 3,500 3,875 3,525 0,0

8 TONIN PERLA (9670) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 13-09-2009 10,800 3,500 3,725 3,575 0,0

9 ORLANDO GAIA (41935) ASD LE RONDINELLE 02-09-2009 10,775 3,500 3,750 3,525 0,0

10 TARSI MIA (34950) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 16-11-2009 10,700 3,450 3,825 3,425 0,0

11 CAPPELLI LINDA (10082) LA FENICE RIMINI A.S.D. 03-08-2009 10,450 3,350 3,575 3,525 0,0

12 MASHA KATY (30781) ASD RITMICA FUTURA 20-10-2009 10,000 3,500 3,450 3,050 0,0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CICCONE MARTA (10486) ASD ARTISTICA GROSSETO 16-10-2009 11,250 3,500 3,925 3,825 0,0

2 ALBA CLELIA (5083) IL GABBIANO ASD 07-02-2009 11,200 3,500 3,900 3,800 0,0

3 MASHA KATY (30781) ASD RITMICA FUTURA 20-10-2009 11,150 3,400 3,875 3,875 0,0

4 PROVVEDI SABRINA (6293) ASPD MONTELUPO 06-01-2009 11,050 3,475 3,850 3,725 0,0

5 CORALLO ANITA (22961) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 13-05-2009 11,025 3,400 3,875 3,750 0,0

6 MARTELLI ANITA (9626) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 28-08-2009 10,975 3,250 3,800 3,925 0,0

7 GABUTTI TERESA (8116) RITMICA CAMPO MARTE ASD 28-05-2009 10,950 3,500 3,825 3,625 0,0

7 PENTANGELO CAMILLA (3316) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 12-12-2009 10,950 3,500 3,825 3,625 0,0

9 TARGETTI CLARISSA (6328) ASPD MONTELUPO 11-08-2009 10,675 3,300 3,800 3,575 0,0

10 MANNINI ALISIA (10881) ARIELE C.B. ASD 17-11-2009 10,600 3,500 3,625 3,475 0,0

11 OLIMPIERI SOFIA (10168) LA FENICE RIMINI A.S.D. 17-03-2009 10,550 3,300 3,750 3,500 0,0

12 BONACCORSI FRANCESCA (6386) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 25-01-2009 10,525 3,100 3,750 3,675 0,0

12 FIORI EVA (10010) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 27-10-2009 10,525 3,250 3,775 3,500 0,0

14 LANZANI MARGHERITA (31289) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 12-01-2009 10,450 3,250 3,550 3,650 0,0

15 BARILLARI GIORGIA (24871) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 17-11-2009 10,250 3,500 3,675 3,375 0,3

16 GEMIGNANI BEATRICE (5805) RITMICA GIRASOLE 06-06-2009 10,200 3,100 3,700 3,400 0,0

17 FERRARI AURORA (6451) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 29-04-2009 10,175 3,500 3,575 3,100 0,0

18 BISSI CAMILLA (28662) EDERA RITMICA SSD 19-03-2009 9,975 2,950 3,650 3,375 0,0

19 DE ANGELI IOLE GIULIA (31246) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 01-02-2009 9,750 2,600 3,625 3,525 0,0

20 IACOVELLI NINA (10861) ARIELE C.B. ASD 30-09-2009 8,900 2,825 3,450 2,625 0,0
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NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BISSI CAMILLA (28662) EDERA RITMICA SSD 19-03-2009 11,400 3,300 4,150 3,950 0,0

2 DI COMO GIORGIA (28668) EDERA RITMICA SSD 17-07-2009 11,300 3,500 4,025 3,775 0,0

3 GHISLERI LUCIA (31272) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 24-03-2009 11,125 3,450 3,875 3,800 0,0

4 FIORI EVA (10010) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 27-10-2009 11,025 3,425 3,850 3,750 0,0

5 DI DONATO SOFIA (3427) A.S.D. GINNASTICA TICA 01-02-2009 10,950 3,100 4,000 3,850 0,0

6 GUIDI MARIA INES (24885) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 05-05-2009 10,925 3,350 3,800 3,775 0,0

7 BARDUCCI ANNALISA (5271) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 13-04-2009 10,900 3,450 3,875 3,575 0,0

8 DARDANI CATERINA (9762) GINNASTICA SORBOLO ASD 14-04-2009 10,675 3,050 3,900 3,725 0,0

9 BONACCORSI FRANCESCA (6386) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 25-01-2009 10,600 3,200 3,875 3,525 0,0

9 CORALLO ANITA (22961) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 13-05-2009 10,600 3,300 3,750 3,550 0,0

11 DELL'AVVOCATA PONETI MICOL (5132) IL GABBIANO ASD 08-09-2009 10,575 3,400 3,650 3,525 0,0

12 PROVVEDI SABRINA (6293) ASPD MONTELUPO 06-01-2009 10,525 3,150 3,650 3,725 0,0

13 PIERROTTI SARA (9646) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 28-06-2009 10,450 3,300 3,700 3,450 0,0

14 CAVALLARI MARTINA (24878) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28-09-2009 10,275 3,200 3,525 3,550 0,0

15 ROMBOLI DILETTA (3566) A.S.D. GINNASTICA TICA 24-10-2009 10,125 3,000 3,700 3,425 0,0

16 SQUITERI RAFFAELLA (30810) ASD RITMICA FUTURA 09-05-2009 10,075 3,200 3,625 3,250 0,0

17 LANZANI MARGHERITA (31289) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 12-01-2009 9,800 2,525 3,825 3,450 0,0

18 DE ANGELI IOLE GIULIA (31246) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 01-02-2009 9,500 2,900 3,400 3,200 0,0

19 LO VALVO FEDERICA (8147) RITMICA CAMPO MARTE ASD 02-10-2009 9,350 3,200 3,600 3,050 0,5
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

2a CAT.-JUNIOR 2010

GENERALE DA GENNAIO A GIUGNO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 UKA GABRIELA (30363) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 06-04-2010 22,450

2 CUTTI ALICE (22963) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 28-02-2010 22,150

3 GAGGINI VIOLA (3457) A.S.D. GINNASTICA TICA 12-06-2010 22,130

4 ANGELI GIORGIA (3243) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 04-03-2010 21,930

5 MACARRA SOFIA (16291) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 28-01-2010 21,880

5 GIANNINI GINEVRA (10131) LA FENICE RIMINI A.S.D. 19-03-2010 21,880

7 BARTOLACCI VITTORIA (15038) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 12-01-2010 21,850

7 COLETTA LUDOVICA (14853) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 18-04-2010 21,850

9 CIASCHI CATERINA (6714) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 18-06-2010 21,800

9 BONASSI BENEDETTA (30754) ASD RITMICA FUTURA 20-06-2010 21,800

11 BASSI SOFIA (8245) A.S.D. ALYCE SPORT 17-03-2010 21,680

12 MORINELLI MARTINA HELENA (24893) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 11-02-2010 21,580

13 LORENZETTI ELISA (37217) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 03-06-2010 21,550

14 MALASPINA ROSITA (9792) GINNASTICA SORBOLO ASD 22-02-2010 21,530

14 BACCI MARGHERITA (10754) ARIELE C.B. ASD 19-04-2010 21,530

16 LUCIANI GIULIA (10020) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 20-03-2010 21,500

17 MAMELI GIORGIA (14927) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 21-01-2010 21,380

18 CAVAGNINI EMMA (28991) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 22-01-2010 21,300

19 RAVAGLIA ALICE (9655) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 01-02-2010 21,280

20 ARDUINI LAVINIA MARIA (5755) RITMICA GIRASOLE 04-01-2010 21,000

21 TILOCCA ARIANNA (4478) POL. SCANDIANESE 22-02-2010 20,780

22 GRIMALDI LARA (10857) ARIELE C.B. ASD 06-05-2010 20,700

23 TAVERNINI SARA (3332) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 05-04-2010 20,680

24 DI CRESCENZO IRENE (10816) ARIELE C.B. ASD 18-06-2010 20,600

25 GUIMARAY VASQUEZ NOEMI ARACELI (5561) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 08-01-2010 20,450

26 BARONI NICOLE (8352) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 18-04-2010 20,130

27 BETTINELLI CHIARA MARIA (30417) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 06-05-2010 20,030

28 LEONCINI GUENDALINA (6474) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-01-2010 19,400

29 BEVILACQUA ILENIA (10223) ANIMA RITMICA ASD 12-03-2010 19,130

30 BRACONI SOFIA (5766) RITMICA GIRASOLE 24-05-2010 18,930
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GENERALE DA LUGLIO A DICEMBRE

1 GIACHETTI EMMA (3466) A.S.D. GINNASTICA TICA 26-10-2010 22,550

2 BAESSO VIOLA (3346) A.S.D. GINNASTICA TICA 22-08-2010 22,300

3 CIPOLLONE VALENTINA (6716) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 30-07-2010 22,000

4 BIRBES EMMA (30751) ASD RITMICA FUTURA 30-09-2010 21,980

5 ALBANO ANGELICA (5754) RITMICA GIRASOLE 27-10-2010 21,850

6 BARTOCCI ALICE (5536) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 09-08-2010 21,700

7 CASINI LUDOVICA (10476) ASD ARTISTICA GROSSETO 18-08-2010 21,650

8 TUCCI ELISA (5851) RITMICA GIRASOLE 29-07-2010 21,450

9 BECCASIO SARA (28660) EDERA RITMICA SSD 02-08-2010 21,130

10 PUGLIESE DESIREE (30356) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 21-11-2010 21,080

11 BINDOCCI IOLANDA (36049) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 05-11-2010 21,030

12 DOGNINI MORGANA ALICE (30205) A.S.D. ALYCE SPORT 20-09-2010 20,930

13 FALCHI IRENE (6447) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 13-09-2010 20,180

14 SARDINI ELEONORA (40608) Polisportiva Lanuvium A.D. 26-09-2010 19,880

14 PANZERI LAURA (30354) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 16-11-2010 19,880

16 ALEXE SARA GIORDANA (6353) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 03-12-2010 19,650

17 BENDONI EMMA (24543) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 22-09-2010 19,380

18 SANTUCCI MARTINA (6550) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-07-2010 17,480

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 UKA GABRIELA (30363) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 06-04-2010 11,225 3,500 3,950 3,775 0,0

2 BAESSO VIOLA (3346) A.S.D. GINNASTICA TICA 22-08-2010 10,900 3,500 3,875 3,525 0,0

3 CIPOLLONE VALENTINA (6716) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 30-07-2010 10,875 3,500 3,950 3,425 0,0

4 ANGELI GIORGIA (3243) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 04-03-2010 10,750 3,300 3,775 3,675 0,0

5 BECCASIO SARA (28660) EDERA RITMICA SSD 02-08-2010 10,250 2,800 3,925 3,525 0,0

6 BINDOCCI IOLANDA (36049) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 05-11-2010 10,100 2,800 3,675 3,625 0,0

7 GRIMALDI LARA (10857) ARIELE C.B. ASD 06-05-2010 9,825 2,600 3,625 3,600 0,0

7 PANZERI LAURA (30354) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 16-11-2010 9,825 2,475 3,750 3,600 0,0

9 BEVILACQUA ILENIA (10223) ANIMA RITMICA ASD 12-03-2010 9,325 2,375 3,625 3,325 0,0

10 SARDINI ELEONORA (40608) Polisportiva Lanuvium A.D. 26-09-2010 9,300 2,300 3,525 3,475 0,0
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CERCHIO MESI DA GENNAIO A GIUGNO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MALASPINA ROSITA (9792) GINNASTICA SORBOLO ASD 22-02-2010 11,350 3,500 3,925 3,925 0,0

2 MAMELI GIORGIA (14927) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 21-01-2010 11,275 3,500 3,975 3,800 0,0

2 GAGGINI VIOLA (3457) A.S.D. GINNASTICA TICA 12-06-2010 11,275 3,500 4,000 3,775 0,0

4 ANGELI GIORGIA (3243) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 04-03-2010 11,175 3,500 3,850 3,825 0,0

4 LUCIANI GIULIA (10020) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 20-03-2010 11,175 3,450 3,875 3,850 0,0

6 COLETTA LUDOVICA (14853) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 18-04-2010 11,075 3,500 3,900 3,675 0,0

7 MORINELLI MARTINA HELENA (24893) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 11-02-2010 11,025 3,500 3,800 3,725 0,0

7 TAVERNINI SARA (3332) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 05-04-2010 11,025 3,500 3,925 3,600 0,0

9 CIASCHI CATERINA (6714) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 18-06-2010 11,000 3,500 3,775 3,725 0,0

10 DI CRESCENZO IRENE (10816) ARIELE C.B. ASD 18-06-2010 10,900 3,500 3,750 3,650 0,0

11 GUIMARAY VASQUEZ NOEMI ARACELI (5561) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 08-01-2010 10,875 3,500 3,725 3,650 0,0

11 LORENZETTI ELISA (37217) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 03-06-2010 10,875 3,500 3,675 3,700 0,0

13 BARTOLACCI VITTORIA (15038) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 12-01-2010 10,825 3,500 3,700 3,625 0,0

14 GIANNINI GINEVRA (10131) LA FENICE RIMINI A.S.D. 19-03-2010 10,800 3,500 3,750 3,550 0,0

15 BASSI SOFIA (8245) A.S.D. ALYCE SPORT 17-03-2010 10,775 3,500 3,775 3,500 0,0

16 ARDUINI LAVINIA MARIA (5755) RITMICA GIRASOLE 04-01-2010 10,250 2,950 3,725 3,575 0,0

17 LEONCINI GUENDALINA (6474) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-01-2010 10,100 3,325 3,800 3,275 0,3

18 BETTINELLI CHIARA MARIA (30417) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 06-05-2010 9,750 2,950 3,200 3,600 0,0

CERCHIO MESI DA LUGLIO A DICEMBRE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ALBANO ANGELICA (5754) RITMICA GIRASOLE 27-10-2010 11,325 3,500 3,975 3,850 0,0

2 BARTOCCI ALICE (5536) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 09-08-2010 11,300 3,500 3,950 3,850 0,0

3 GIACHETTI EMMA (3466) A.S.D. GINNASTICA TICA 26-10-2010 11,275 3,500 3,975 3,800 0,0

4 BINDOCCI IOLANDA (36049) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 05-11-2010 10,925 3,500 3,700 3,725 0,0

5 BECCASIO SARA (28660) EDERA RITMICA SSD 02-08-2010 10,875 3,500 3,875 3,500 0,0

6 DOGNINI MORGANA ALICE (30205) A.S.D. ALYCE SPORT 20-09-2010 10,775 3,500 3,650 3,625 0,0

7 SARDINI ELEONORA (40608) Polisportiva Lanuvium A.D. 26-09-2010 10,575 3,350 3,600 3,625 0,0

8 PUGLIESE DESIREE (30356) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 21-11-2010 10,400 3,100 3,725 3,575 0,0

9 FALCHI IRENE (6447) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 13-09-2010 9,975 3,300 3,325 3,350 0,0

10 ALEXE SARA GIORDANA (6353) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 03-12-2010 8,975 2,800 3,450 3,025 0,3
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GIACHETTI EMMA (3466) A.S.D. GINNASTICA TICA 26-10-2010 11,275 3,500 4,000 3,775 0,0

2 UKA GABRIELA (30363) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 06-04-2010 11,225 3,400 4,075 3,750 0,0

3 TUCCI ELISA (5851) RITMICA GIRASOLE 29-07-2010 11,175 3,450 3,925 3,800 0,0

4 CUTTI ALICE (22963) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 28-02-2010 11,075 3,500 3,950 3,625 0,0

5 BIRBES EMMA (30751) ASD RITMICA FUTURA 30-09-2010 11,000 3,500 3,750 3,750 0,0

6 TILOCCA ARIANNA (4478) POL. SCANDIANESE 22-02-2010 10,950 3,500 3,825 3,625 0,0

7 CAVAGNINI EMMA (28991) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 22-01-2010 10,900 3,350 3,700 3,850 0,0

7 MACARRA SOFIA (16291) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 28-01-2010 10,900 3,425 3,875 3,600 0,0

9 COLETTA LUDOVICA (14853) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 18-04-2010 10,775 3,500 3,825 3,450 0,0

10 PUGLIESE DESIREE (30356) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 21-11-2010 10,675 3,325 3,600 3,750 0,0

11 BARONI NICOLE (8352) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 18-04-2010 10,550 3,475 3,625 3,450 0,0

12 FALCHI IRENE (6447) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 13-09-2010 10,200 3,225 3,575 3,400 0,0

13 SANTUCCI MARTINA (6550) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-07-2010 9,700 3,300 3,625 3,075 0,3

14 TAVERNINI SARA (3332) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 05-04-2010 9,650 3,125 3,600 3,225 0,3

15 GUIMARAY VASQUEZ NOEMI ARACELI (5561) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 08-01-2010 9,575 3,200 3,250 3,125 0,0

16 BRACONI SOFIA (5766) RITMICA GIRASOLE 24-05-2010 9,475 2,850 3,600 3,025 0,0

17 LEONCINI GUENDALINA (6474) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-01-2010 9,300 1,750 3,950 3,600 0,0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BONASSI BENEDETTA (30754) ASD RITMICA FUTURA 20-06-2010 11,275 3,500 4,025 3,750 0,0

2 CIPOLLONE VALENTINA (6716) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 30-07-2010 11,125 3,500 3,800 3,825 0,0

3 CUTTI ALICE (22963) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 28-02-2010 11,075 3,500 3,900 3,675 0,0

4 BARTOLACCI VITTORIA (15038) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 12-01-2010 11,025 3,500 3,850 3,675 0,0

5 MACARRA SOFIA (16291) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 28-01-2010 10,975 3,375 3,875 3,725 0,0

5 BIRBES EMMA (30751) ASD RITMICA FUTURA 30-09-2010 10,975 3,500 3,875 3,600 0,0

7 BENDONI EMMA (24543) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 22-09-2010 10,925 3,350 3,825 3,750 0,0

8 BASSI SOFIA (8245) A.S.D. ALYCE SPORT 17-03-2010 10,900 3,500 3,750 3,650 0,0

8 CASINI LUDOVICA (10476) ASD ARTISTICA GROSSETO 18-08-2010 10,900 3,500 3,825 3,575 0,0

10 GAGGINI VIOLA (3457) A.S.D. GINNASTICA TICA 12-06-2010 10,850 3,500 3,825 3,525 0,0

11 ARDUINI LAVINIA MARIA (5755) RITMICA GIRASOLE 04-01-2010 10,750 3,250 3,750 3,750 0,0

11 BACCI MARGHERITA (10754) ARIELE C.B. ASD 19-04-2010 10,750 3,500 3,725 3,525 0,0

13 RAVAGLIA ALICE (9655) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 01-02-2010 10,500 3,250 3,775 3,475 0,0

14 CAVAGNINI EMMA (28991) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 22-01-2010 10,400 3,500 3,625 3,275 0,0

14 BARTOCCI ALICE (5536) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 09-08-2010 10,400 3,500 3,700 3,200 0,0

16 LUCIANI GIULIA (10020) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 20-03-2010 10,325 2,775 3,825 3,725 0,0

17 BETTINELLI CHIARA MARIA (30417) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 06-05-2010 10,275 3,500 3,600 3,175 0,0

18 DOGNINI MORGANA ALICE (30205) A.S.D. ALYCE SPORT 20-09-2010 10,150 3,000 3,600 3,550 0,0

19 TILOCCA ARIANNA (4478) POL. SCANDIANESE 22-02-2010 9,825 2,950 3,500 3,375 0,0

20 BEVILACQUA ILENIA (10223) ANIMA RITMICA ASD 12-03-2010 9,800 2,900 3,475 3,425 0,0
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NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BAESSO VIOLA (3346) A.S.D. GINNASTICA TICA 22-08-2010 11,400 3,500 4,075 3,825 0,0

2 GIANNINI GINEVRA (10131) LA FENICE RIMINI A.S.D. 19-03-2010 11,075 3,500 3,925 3,650 0,0

3 GRIMALDI LARA (10857) ARIELE C.B. ASD 06-05-2010 10,875 3,400 3,900 3,575 0,0

4 CIASCHI CATERINA (6714) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 18-06-2010 10,800 3,500 3,700 3,600 0,0

5 RAVAGLIA ALICE (9655) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 01-02-2010 10,775 3,500 3,675 3,600 0,0

5 BACCI MARGHERITA (10754) ARIELE C.B. ASD 19-04-2010 10,775 3,500 3,750 3,525 0,0

7 CASINI LUDOVICA (10476) ASD ARTISTICA GROSSETO 18-08-2010 10,750 3,500 3,775 3,475 0,0

8 LORENZETTI ELISA (37217) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 03-06-2010 10,675 3,350 3,625 3,700 0,0

8 ALEXE SARA GIORDANA (6353) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 03-12-2010 10,675 3,350 3,750 3,575 0,0

10 MORINELLI MARTINA HELENA (24893) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 11-02-2010 10,550 3,000 3,925 3,625 0,0

11 BONASSI BENEDETTA (30754) ASD RITMICA FUTURA 20-06-2010 10,525 3,200 3,825 3,500 0,0

11 ALBANO ANGELICA (5754) RITMICA GIRASOLE 27-10-2010 10,525 3,175 3,750 3,600 0,0

13 TUCCI ELISA (5851) RITMICA GIRASOLE 29-07-2010 10,275 2,950 3,750 3,575 0,0

14 MALASPINA ROSITA (9792) GINNASTICA SORBOLO ASD 22-02-2010 10,175 2,700 3,850 3,625 0,0

15 MAMELI GIORGIA (14927) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 21-01-2010 10,100 3,375 3,550 3,175 0,0

16 PANZERI LAURA (30354) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 16-11-2010 10,050 2,925 3,700 3,425 0,0

17 DI CRESCENZO IRENE (10816) ARIELE C.B. ASD 18-06-2010 9,700 2,675 3,775 3,250 0,0

18 BARONI NICOLE (8352) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 18-04-2010 9,575 3,050 3,650 3,375 0,5

19 BRACONI SOFIA (5766) RITMICA GIRASOLE 24-05-2010 9,450 2,500 3,650 3,300 0,0

20 BENDONI EMMA (24543) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 22-09-2010 8,450 1,550 3,575 3,325 0,0

21 SANTUCCI MARTINA (6550) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-07-2010 7,775 1,300 3,475 3,000 0,0


